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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.32.dt.31.03.2000 
 

  
PER  

VENDOSJEN E QYTETAREVE MEHMET KARAKSHI DHE SHABAN 
MAHMUDI NE INSTITUCION TE PERSONAVE TE MOSHUAR 

 

 
Në bazë të V.K.M. Nr.510 dt.24.11.1997 “Për kriteret e vendosjes në 

institucionet rezidenciale të përkujdesjes shoqërore dhe dokumentacioni i 

nevojshëm për pranim “pika 4, paragrafi i fundit, Këshilli Bashkiak i 

mbledhur sot më dt.31.03.2000  

 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Miratohet kërkesa e Mehmet Karakashit për tu vendosur në institucion 

të personave të moshuar  

 

2. Miratohet kërkesa e Shaban Mahmudit për tu vendosur në institucion 

të personave të moshuara  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


